
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

33 

56 

8 

9 

59 

7 

204 

37 

116 

27 

25 

31 

Nominativo 

Colalongo Cristiano 

Panico Simone 

Carratelli Monia 

Calista Stefano 

Antonini 

Micheli Giuseppe 

Marinucci Daniele 

Sozzi Umberto 

Parente Lorenzo 

Di Mauro Fabrizio Luca 

Petroselli Gianluca 

Fatali Jacopo 

Classe 

125 S.Tag 

125 S.Tag 

125 S.Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

125 Tag 

100 Unica 

125 S.Tag 

125 S.Tag 

Tempo Migliore 

50.576 

50.976 

51.400 

51.597 

51.943 

52.002 

52.037 

52.114 

52.342 

54.478 

Diff 

0.400 

0.824 

1.021 

1.367 

1.426 

1.461 

1.538 

1.766 

3.902 

Nel Giro 

6 

2 

2 

2 

7 

5 

6 

7 

2 

7 

0 

0 

Media 

70,183 

69,633 

69,058 

68,795 

68,336 

68,259 

68,213 

68,112 

67,816 

65,157 

- 

- 

Punti 

5 

4 

3 

5 

4 

3 

2,5 

2 

1,5 

5 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/09/2018 11.35.42 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Diego Mattera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Inizio: 11.16

                       Esposizione:

Fine:   11.26

6^ Cup Race Lazio 2018 - 7^ U.M.A. 

100 Unica + 125 Tag + 125 S.Tag 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:15:57 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/09/2018 11:16 

RISULTATI


